
2026 年 2 月吉日 

お取引先 各位 
神 戸 市 中 央 区 楠 町 ５ 丁 目 ４ 番 ８ 号 

宮 野 医 療 器 株 式 会 社 

代 表 取 締 役   宮 野  哲 

 

営業所統合の案内 

 

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を頂きまし

て厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は業務の効率化を図るため営業所体制を見直し、2026 年 4 月 1 日（水）をも

って、舞鶴出張所を中兵庫営業所に統合することといたしました。 

舞鶴出張所の業務は透析関連業務を京都営業所、その他の業務を中兵庫営業所が引き継ぎ、

より一層充実したサービスの提供に努めてまいります。 

 

今回の統合を機に所員一同気持ちを新たにし、お客様の信頼にお応えできるよう倍旧の努

力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解をいただき、今後ともお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

【透析関連業務】 

営業所名称         宮野医療器株式会社 京都営業所 

所長名           阪根 達彦 

営業所の住所        〒601-8188 京都府京都市南区上鳥羽南中ノ坪町２０ 

営業所の電話番号      075-692-3921 

営業所のＦＡＸ番号    075-692-3922 

 

【他の業務】 

営業所名称         宮野医療器株式会社 中兵庫営業所 

所長名           藤原 祥史 

営業所の住所        〒669-3304 兵庫県丹波市柏原町上小倉１５２－１ 

営業所の電話番号      0795-72-2288 

営業所のＦＡＸ番号    0795-72-2644 


